Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2018 № 110
пгт. Ноглики

Об  утверждении  перечня
муниципальных  работ,  выполняемых
муниципальным  бюджетным
учреждением  "Ногликская
телевизионная  студия"  и
муниципальным  автономным
учреждением "Редакция газеты "Знамя
труда"

В  соответствии  со  ст.  69.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных работ, выполняемых муниципальным
бюджетным  учреждением  «Ногликская  телевизионная  студия»  и  муниципальным
автономным учреждением «Редакция газеты «Знамя труда» (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4.  Признать  утратившим  силу  с  01  января  2018  года  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
22.12.2015 № 868 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и
работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, в отношении
которых  администрация  муниципального  образования  осуществляет  функции  и

полномочия учредителя», за исключением п. 5.
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

управляющего  делами  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» Вручинского С.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

УТВЕРЖДЕН

2

постановлением администрации
от 08.02.2018 № 110

Перечень
муниципальных работ, выполняемых муниципальным бюджетным учреждением

«Ногликская телевизионная студия» и муниципальным автономным учреждением
«Редакция газеты «Знамя труда»

№
п/п

Наименование работы в разрезе
видов деятельности

Признак
отнесения
к услуге

или работе

Наименование
муниципального

учреждения
муниципального

образования «Городской
округ Ногликский»

По виду деятельности «Средства массовой информации»

1 Производство и
распространение телепрограмм

работа МБУ «Ногликская
телевизионная студия»

2 Осуществление издательской
деятельности

работа МАУ «Редакция газеты
«Знамя труда»

3

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ